
主 催 　　北信地区陸上競技協会・長野市陸上競技協会
共 催 　　（財）長野市体育協会・長野市教育委員会
後 援 　　信濃毎日新聞社
協 賛 　　しなのメイト株式会社

期 日

会　場

審判長

日　付 時　刻 天　候 気温　℃ 湿度　％ 気圧　hpa 備　考
9:30 晴 北北東 2.3 20.0 68.0

10:00 晴 東 0.6 20.5 65.0
11:00 晴 北東 1.1 22.0 66.0
12:00 晴 東北東 2.1 23.5 68.0
13:00 晴 東南東 2.0 24.0 68.0
14:00 晴 南 4.5 24.5 68.0

第30回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会

第2回長野県選抜陸上長野市大会選手選考会

（大会コード：13200506）

記　録　集

平成25年  5月18日(土)

長野市営陸上競技場（201010）

藤本 勝彦(ﾄﾗｯｸ)・浦野 義忠(ﾌｨｰﾙﾄﾞ)・寺島 大士(招集所)

■グラウンドコンディション
風　      m/sec
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決勝 5月18日 11:40

県小記録            12.27
大会記録            15.12

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.8

 1 佐久間 佳(3)    16.86 1 山口 蒼天(3)    16.15 
ｻｸﾏ ｶｲ 長野市陸上教 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾏ 長野市陸上教

 2 市川 心暖(3)    17.06 2 髙橋 創真(3)    16.76 
ｲﾁｶﾜ ｺﾉﾝ 豊丘 ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ 豊井

 3 松川 幸樹(3)    17.37 3 芦原 和樹(3)    16.79 
ﾏﾂｶﾜ ｺｳｷ 秋津AC ｱｼﾊﾗ ｶｽﾞｷ 長野市陸上教

 4 伊藤 樹哉(3)    17.84 4 大田 康生(3)    17.06 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 長野市陸上教 ｵｵﾀ ｺｳｾｲ 更級

 5 和田 啓吾(3)    18.40 5 千野 伸河(3)    17.77 
ﾜﾀﾞ ｹｲｺﾞ 長野市陸上教 ﾁﾉ ｼﾝｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 福田 健登(3)    18.66 6 内田 幸杜(3)    18.19 
ﾌｸﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教 ｳﾁﾀﾞ ｻﾁﾄ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 増田 達哉(3)    18.87 7 中村 悠人(3)    18.70 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

 8 広瀬 達一(3)    19.24 8 田中 伯玖(3)    19.14 
ﾋﾛｾ ﾀﾂﾋﾄ 長野市陸上教 ﾀﾅｶ ﾊｸ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 -0.8

 1 古川 息吹(3)    16.48 1 藤澤 哉(3)    17.60 
ﾌﾙｶﾜ ｲﾌﾞｷ 青木島 ﾌｼﾞｻﾜ ｻｲ 小山

 2 丸山 知洋(3)    16.72 2 堀内 幹太(3)    18.25 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾋﾛ 高甫 ﾎﾘｳﾁ ｶﾝﾀ 城山

 3 西野 瑛太郎(3)    17.43 3 服部 嵐(3)    18.27 
ﾆｼﾉ ｴｲﾀﾛｳ 城山 ﾊｯﾄﾘ ﾗﾝ 坂城JAC

 4 坂戸 士嵐(3)    17.51 4 大口 颯斗(3)    18.97 
ｻｶﾄ ｼｱﾗ 小川 ｵｵｸﾞﾁ  ﾊﾔﾄ 泉台

 5 東 拓未(3)    17.52 5 斉藤 蓮珠(3)    19.07 
ｱｽﾞﾏ ﾀｸﾐ 城山 ｻｲﾄｳ  ﾚﾝｼﾞｭ 森上

 6 松澤 柊斗(3)    17.85 6 小林 大希(3)    19.28 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ｼｭｳﾄ 泉台 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 豊井

 7 田子 聖樹夢(3)    18.42 7 小渕 秀人(3)    19.31 
ﾀｺﾞ  ｾｲﾑ 森上 ｵﾌﾞﾁ ﾋﾃﾞﾄ 栗ｶﾞ丘

 8 丸山 瑞樹(3)    18.45 8 中込 智也(3)    19.44 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 泉台 ﾅｶｺﾞﾐ ﾄﾓﾔ 栗ｶﾞ丘

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 -0.1

 1 佐藤 駿(3)    17.44 1 横田 和也(3)    17.66 
ｻﾄｳ  ｼｭﾝ 森上 ﾖｺﾀ ｶｽﾞﾔ 朝陽

 2 町田 裕亮(3)    17.51 2 市川 勇飛(3)    17.67 
ﾏﾁﾀﾞ  ﾕｳｽｹ 高甫 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾋ 日滝

 3 茅野 真穂(3)    18.02 3 髙橋 里巧(3)    18.09 
ﾁﾉ ﾏﾅﾎ 城山 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 附属長野

 4 市川 歩夢(3)    18.12 3 外谷 英慈(3)    18.09 
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾑ 小山 ﾄﾔ ｴｲｼﾞ 信濃

 5 村石 律輝(3)    18.45 5 藤沢 友翔(3)    18.81 
ﾑﾗｲｼ ﾘﾂｷ 高甫 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 附属長野

 6 神田 澪希(3)    18.59 6 大日方 楓弥(3)    20.22 
ｶﾝﾀﾞ ﾚｲｷ 豊井 ｵﾋﾞﾅﾀ  ﾌｳﾔ 森上

 7 角田 彪磨(3)    18.76 7 飛沢 大晴(3)    20.23 
ｶｸﾀ  ﾋｭｳﾏ 森上 ﾋｻﾞﾜ  ﾀｲｾｲ 森上

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +1.4

 1 小林 魁(3)    16.50 1 三沢 天音(3)    16.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 長沼 ﾐｻﾜ ﾃﾝﾄ 信濃

 2 竹前 克哉(3)    16.83 2 水野 大地(3)    17.24 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 附属長野 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 朝陽

 3 高野 颯平(3)    17.09 3 勝山 翔太(3)    17.47 
ﾀｶﾉ ｿﾗ 朝陽 ｶﾂﾔﾏ ｼｮｳﾀ 日滝

 4 須田 愛佑(3)    17.43 4 勝山 裕太(3)    18.39 
ｽﾀﾞ  ｱｲｽｹ 山ノ内西 ｶﾂﾔﾏ ﾕｳﾀ 日滝

 5 牧口 大城(3)    17.56 5 関野 汰一(3)    18.40 
ﾏｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 中野 ｾｷﾉ ﾀｲﾁ 寺尾

 6 吾妻 良哉(3)    18.61 6 水野 椋晴(3)    18.53 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾘｮｳﾔ 附属長野 ﾐｽﾞﾉ  ﾘｮｳｾｲ 延徳

 7 五明 徹太郎(3)    19.36 7 渡邊 雄亮(3)    19.97 
ｺﾞﾐｮｳ ﾃﾂﾀﾛｳ 附属長野 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｰｽｹ 科野

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   464

6   563

3   220

2   450

9   488

5   486

8   528

4   462

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   465

9   558

6   449

5   106

3   301

8   423

2   480

7   305

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   366

7   123

5   276

4   232

3   278

8   398

9   345

2   397

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   230

7   280

5   151

2   399

6   340

4   555

3    79

9    82

8   130

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   556

3   262

4   226

順 ﾚｰﾝ No.

8   507

2   128

5   337
氏  名 所属名 記録／備考

7   430

5   548

6   313

3   544

2   342

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   542

4   3477   334

8   535

7   431

4   174

順 ﾚｰﾝ No.

8   433

3   414

5   446
氏  名 所属名 記録／備考

3   319

4   510

2   509

6   200

7    21

5    616   533



   1 山口 蒼天(3) 長野 長野市陸上教    16.15 (+1.8)  2  1
   2 古川 息吹(3) 長野 青木島    16.48 (+0.9)  3  1
   3 小林 魁(3) 長野 長沼    16.50 (+0.2)  7  1
   4 丸山 知洋(3) 長野 高甫    16.72 (+0.9)  3  2
   5 髙橋 創真(3) 長野 豊井    16.76 (+1.8)  2  2
   6 芦原 和樹(3) 長野 長野市陸上教    16.79 (+1.8)  2  3
   7 竹前 克哉(3) 長野 附属長野    16.83 (+0.2)  7  2
   8 佐久間 佳(3) 長野 長野市陸上教    16.86 (+0.6)  1  1
   9 三沢 天音(3) 長野 信濃    16.87 (+1.4)  8  1
  10 市川 心暖(3) 長野 豊丘    17.06 (+0.6)  1  2
  10 大田 康生(3) 長野 更級    17.06 (+1.8)  2  4
  12 高野 颯平(3) 長野 朝陽    17.09 (+0.2)  7  3
  13 水野 大地(3) 長野 朝陽    17.24 (+1.4)  8  2
  14 松川 幸樹(3) 長野 秋津AC    17.37 (+0.6)  1  3
  15 西野 瑛太郎(3) 長野 城山    17.43 (+0.9)  3  3
  15 須田 愛佑(3) 長野 山ノ内西    17.43 (+0.2)  7  4
  17 佐藤 駿(3) 長野 森上    17.44 (+2.2)  5  1
  18 勝山 翔太(3) 長野 日滝    17.47 (+1.4)  8  3
  19 町田 裕亮(3) 長野 高甫    17.51 (+2.2)  5  2
  19 坂戸 士嵐(3) 長野 小川    17.51 (+0.9)  3  4
  21 東 拓未(3) 長野 城山    17.52 (+0.9)  3  5
  22 牧口 大城(3) 長野 中野    17.56 (+0.2)  7  5
  23 藤澤 哉(3) 長野 小山    17.60 (-0.8)  4  1
  24 横田 和也(3) 長野 朝陽    17.66 (-0.1)  6  1
  25 市川 勇飛(3) 長野 日滝    17.67 (-0.1)  6  2
  26 千野 伸河(3) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    17.77 (+1.8)  2  5
  27 伊藤 樹哉(3) 長野 長野市陸上教    17.84 (+0.6)  1  4
  28 松澤 柊斗(3) 長野 泉台    17.85 (+0.9)  3  6
  29 茅野 真穂(3) 長野 城山    18.02 (+2.2)  5  3
  30 髙橋 里巧(3) 長野 附属長野    18.09 (-0.1)  6  3
  30 外谷 英慈(3) 長野 信濃    18.09 (-0.1)  6  3
  32 市川 歩夢(3) 長野 小山    18.12 (+2.2)  5  4
  33 内田 幸杜(3) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    18.19 (+1.8)  2  6
  34 堀内 幹太(3) 長野 城山    18.25 (-0.8)  4  2
  35 服部 嵐(3) 長野 坂城JAC    18.27 (-0.8)  4  3
  36 勝山 裕太(3) 長野 日滝    18.39 (+1.4)  8  4
  37 和田 啓吾(3) 長野 長野市陸上教    18.40 (+0.6)  1  5
  37 関野 汰一(3) 長野 寺尾    18.40 (+1.4)  8  5
  39 田子 聖樹夢(3) 長野 森上    18.42 (+0.9)  3  7
  40 村石 律輝(3) 長野 高甫    18.45 (+2.2)  5  5
  40 丸山 瑞樹(3) 長野 泉台    18.45 (+0.9)  3  8
  42 水野 椋晴(3) 長野 延徳    18.53 (+1.4)  8  6
  43 神田 澪希(3) 長野 豊井    18.59 (+2.2)  5  6
  44 吾妻 良哉(3) 長野 附属長野    18.61 (+0.2)  7  6
  45 福田 健登(3) 長野 長野市陸上教    18.66 (+0.6)  1  6
  46 中村 悠人(3) 長野 長野市陸上教    18.70 (+1.8)  2  7
  47 角田 彪磨(3) 長野 森上    18.76 (+2.2)  5  7
  48 藤沢 友翔(3) 長野 附属長野    18.81 (-0.1)  6  5
  49 増田 達哉(3) 長野 飯山    18.87 (+0.6)  1  7
  50 大口 颯斗(3) 長野 泉台    18.97 (-0.8)  4  4
  51 斉藤 蓮珠(3) 長野 森上    19.07 (-0.8)  4  5
  52 田中 伯玖(3) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    19.14 (+1.8)  2  8
  53 広瀬 達一(3) 長野 長野市陸上教    19.24 (+0.6)  1  8
  54 小林 大希(3) 長野 豊井    19.28 (-0.8)  4  6
  55 小渕 秀人(3) 長野 栗ｶﾞ丘    19.31 (-0.8)  4  7
  56 五明 徹太郎(3) 長野 附属長野    19.36 (+0.2)  7  7
  57 中込 智也(3) 長野 栗ｶﾞ丘    19.44 (-0.8)  4  8
  58 渡邊 雄亮(3) 長野 科野    19.97 (+1.4)  8  7
  59 大日方 楓弥(3) 長野 森上    20.22 (-0.1)  6  6
  60 飛沢 大晴(3) 長野 森上    20.23 (-0.1)  6  7

男子3年
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決勝 5月18日 12:10

県小記録            12.27
大会記録            14.67

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +2.7

 1 宮崎 日向(4)    15.15 1 山本 嗣起(4)    15.85 
ﾐﾔｻﾞｷ  ﾋﾅﾀ 更埴陸上教室 ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 2 丸山 翔平(4)    15.42 2 小俣 亘史(4)    16.62 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC ｵﾏﾀ ｺｳｼ 長野市陸上教

 3 田中 琉雅(4)    15.71 3 小笠原 舜(4)    16.68 
ﾀﾅｶ ﾙｶ 栗ｶﾞ丘 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｭﾝ 戸狩

 4 久保田 創太(4)    16.02 4 稲生 耀(4)    16.79 
ｸﾎﾞﾀ ｿｳﾀ 三水第一 ｲﾉｳ ﾋｶﾘ 秋津AC

 5 吉澤 涼(4)    16.26 5 小林 賢二郎(4)    17.00 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 永泉 樂大(4)    16.27 6 小林 哲輝(4)    17.28 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 平野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂｷ 秋津AC

 7 谷中 翔哉(4)    16.86 7 原 瞬斗(4)    18.25 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野ｽﾏｲﾙ ﾊﾗ ﾏﾅﾄ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 吉越 敬介(4)    17.18 8 後藤 空也(4)    18.34 
ﾖｼｺﾞｴ ｹｲｽｹ 飯山東 ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.8

 1 宮川 優旗(4)    16.36 1 渋谷 大樹(4)    15.78 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕｳｷ 屋代 ｼﾌﾞﾔ  ﾀﾞｲｷ 通明

 2 畔上 優希(4)    16.74 2 田幸 諒士(4)    16.26 
ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾕｳｷ 山ノ内西 ﾀｺｳ ﾘｮｳﾄ 栗ｶﾞ丘

 3 小島 史(4)    16.81 3 町田 優介(4)    16.71 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 倭 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 中野ｽﾏｲﾙ

 4 保坂 柊太(4)    17.16 4 小山 うぃる(4)    16.97 
ﾎｻｶ ｼｭｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｺﾔﾏ ｳｨﾙ 栗ｶﾞ丘

 5 松本 昂大(4)    18.25 5 大峽 颯斗(4)    16.98 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀ 長野市陸上教 ｵｵﾊﾞ ﾊﾔﾄ 高甫

 6 小野澤 太一(4)    18.71 6 池田 勘多(4)    17.31 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 長野市陸上教 ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団

 7 月岡 琉空(4)    18.82 長井 敦慎(4)
ﾂｷｵｶ ﾙｳｸ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾅｶﾞｲ ﾉﾌﾞﾁｶ 栗ｶﾞ丘

 8 宮本 晟名(4)    19.09 栁澤 雄矢(4)
ﾐﾔﾓﾄ ｾﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳﾔ 延徳

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.2

 1 和田 興明(4)    16.01 1 湯本 翔伍(4)    16.55 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾒｲ 信濃 ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 仁礼

 2 小松 颯(4)    16.20 1 長谷川 拓海(4)    16.55 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾃ 坂城JAC ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀｸﾐ 三輪

 3 篠沢 友貴(4)    17.30 3 山根 正太郎(4)    16.67 
ｼﾉｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 豊洲 ﾔﾏﾈ ｼｮｳﾀﾛｳ 三輪

 4 青木 一颯(4)    17.37 4 竹前 星那(4)    16.90 
ｱｵｷ ｲﾌﾞｷ 豊野東 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 日滝

 5 水野 慧(4)    17.79 5 松岡 駿真(4)    17.08 
ﾐｽﾞﾉ ｱｷﾗ 中野 ｱｵｷ ｼｭﾝﾏ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 6 山口 光希(4)    18.18 6 竹村 陽翔(4)    17.50 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂｷ 中野 ﾀｹﾑﾗﾊﾙﾄ 篠ﾉ井西

 7 廣橋 依旺(4)    18.32 7 古谷 晃基(4)    18.79 
ﾋﾛﾊｼ ｲｵ 城山 ﾌﾙﾀﾆ ｺｳｷ 豊洲

 8 櫻井 靖弘(4)    18.40 8 小林 礼人(5)    18.83 
ｻｸﾗｲ  ﾔｽﾋﾛ 山ノ内西 ｺﾊﾞﾔｼ  ｱﾔﾄ 仁礼

[ 7組] 風速 -1.8

 1 清水 桜介(4)    16.14 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 若槻

 2 加藤 直椰(4)    17.82 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 塩崎

 3 北島 樹(4)    18.01 
ｷﾀｼﾞﾏ ｲﾂｷ 三輪

 4 黒岩 咲都(4)    18.40 
ｸﾛｲﾜ ｼｮｳﾄ 高山

 5 佐藤 大地(4)    18.40 
ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 高山

 6 小田切 良太(4)    18.56 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾀ 岡山

 7 鷲尾 翼早(4)    19.50 
ﾜｼｵ ﾂﾊﾞｻ 岡山
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   1 宮崎 日向(4) 長野 更埴陸上教室    15.15 (+1.6)  1  1
   2 丸山 翔平(4) 長野 川中島JRC    15.42 (+1.6)  1  2
   3 田中 琉雅(4) 長野 栗ｶﾞ丘    15.71 (+1.6)  1  3
   4 渋谷 大樹(4) 長野 通明    15.78 (+0.8)  4  1
   5 山本 嗣起(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    15.85 (+2.7)  2  1
   6 和田 興明(4) 長野 信濃    16.01 (+0.4)  5  1
   7 久保田 創太(4) 長野 三水第一    16.02 (+1.6)  1  4
   8 清水 桜介(4) 長野 若槻    16.14 (-1.8)  7  1
   9 小松 颯(4) 長野 坂城JAC    16.20 (+0.4)  5  2
  10 田幸 諒士(4) 長野 栗ｶﾞ丘    16.26 (+0.8)  4  2
  10 吉澤 涼(4) 長野 長野市陸上教    16.26 (+1.6)  1  5
  12 永泉 樂大(4) 長野 平野    16.27 (+1.6)  1  6
  13 宮川 優旗(4) 長野 屋代    16.36 (-0.1)  3  1
  14 湯本 翔伍(4) 長野 仁礼    16.55 (+0.2)  6  1
  14 長谷川 拓海(4) 長野 三輪    16.55 (+0.2)  6  1
  16 小俣 亘史(4) 長野 長野市陸上教    16.62 (+2.7)  2  2
  17 山根 正太郎(4) 長野 三輪    16.67 (+0.2)  6  3
  18 小笠原 舜(4) 長野 戸狩    16.68 (+2.7)  2  3
  19 町田 優介(4) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    16.71 (+0.8)  4  3
  20 畔上 優希(4) 長野 山ノ内西    16.74 (-0.1)  3  2
  21 稲生 耀(4) 長野 秋津AC    16.79 (+2.7)  2  4
  22 小島 史(4) 長野 倭    16.81 (-0.1)  3  3
  23 谷中 翔哉(4) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    16.86 (+1.6)  1  7
  24 竹前 星那(4) 長野 日滝    16.90 (+0.2)  6  4
  25 小山 うぃる(4) 長野 栗ｶﾞ丘    16.97 (+0.8)  4  4
  26 大峽 颯斗(4) 長野 高甫    16.98 (+0.8)  4  5
  27 小林 賢二郎(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    17.00 (+2.7)  2  5
  28 松岡 駿真(4) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    17.08 (+0.2)  6  5
  29 保坂 柊太(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    17.16 (-0.1)  3  4
  30 吉越 敬介(4) 長野 飯山東    17.18 (+1.6)  1  8
  31 小林 哲輝(4) 長野 秋津AC    17.28 (+2.7)  2  6
  32 篠沢 友貴(4) 長野 豊洲    17.30 (+0.4)  5  3
  33 池田 勘多(4) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団    17.31 (+0.8)  4  6
  34 青木 一颯(4) 長野 豊野東    17.37 (+0.4)  5  4
  35 竹村 陽翔(4) 長野 篠ﾉ井西    17.50 (+0.2)  6  6
  36 水野 慧(4) 長野 中野    17.79 (+0.4)  5  5
  37 加藤 直椰(4) 長野 塩崎    17.82 (-1.8)  7  2
  38 北島 樹(4) 長野 三輪    18.01 (-1.8)  7  3
  39 山口 光希(4) 長野 中野    18.18 (+0.4)  5  6
  40 松本 昂大(4) 長野 長野市陸上教    18.25 (-0.1)  3  5
  40 原 瞬斗(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    18.25 (+2.7)  2  7
  42 廣橋 依旺(4) 長野 城山    18.32 (+0.4)  5  7
  43 後藤 空也(4) 長野 長野市陸上教    18.34 (+2.7)  2  8
  44 黒岩 咲都(4) 長野 高山    18.40 (-1.8)  7  4
  44 佐藤 大地(4) 長野 高山    18.40 (-1.8)  7  5
  44 櫻井 靖弘(4) 長野 山ノ内西    18.40 (+0.4)  5  8
  47 小田切 良太(4) 長野 岡山    18.56 (-1.8)  7  6
  48 小野澤 太一(4) 長野 長野市陸上教    18.71 (-0.1)  3  6
  49 古谷 晃基(4) 長野 豊洲    18.79 (+0.2)  6  7
  50 月岡 琉空(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    18.82 (-0.1)  3  7
  51 小林 礼人(5) 長野 仁礼    18.83 (+0.2)  6  8
  52 宮本 晟名(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    19.09 (-0.1)  3  8
  53 鷲尾 翼早(4) 長野 岡山    19.50 (-1.8)  7  7
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決勝 5月18日 10:40

県小記録            12.27
大会記録            14.00

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.4

 1 野沢 佑太(5)    14.41 1 奥村 駿樹(5)    14.36 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸上教 ｵｸﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 森上

 2 高島 蒼太(5)    14.83 2 鈴木 雄豪(5)    16.38 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教 ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 3 福島 史也(5)    14.88 3 永田 源(5)    16.54 
ﾌｸｼﾏ ﾌﾐﾔ 小川 ﾅｶﾞﾀ ｹﾞﾝ 秋津AC

 4 横山 弥晏(5)    15.35 4 赤池 樹(5)    16.56 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野市陸上教 ｱｶｲｹ ﾀﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 5 小淵 孝太(5)    15.50 5 常葉 龍之介(5)    16.75 
ｵﾌﾞﾁ  ｺｳﾀ 山ノ内西 ﾄｷﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ
浅川 大地(5) 6 戸谷 海斗(5)    17.47 
ｱｻｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団 ﾄﾔ  ｶｲﾄ 昭和
高橋 恵大(5) 7 坂東 武蔵(5)    19.03 
ﾀｶﾊｼ  ｹｲﾀ 長丘 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾑｻｼ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 -1.0

 1 斎藤 寛樹(5)    15.24 1 岡田 飛来(5)    15.55 
ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 徳間 ｵｶﾀﾞ  ﾋﾗｲ 栄

 2 山岸 亮太(5)    15.37 2 荒井 駿佑(5)    15.70 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 小山 ｱﾗｲ ｼｭﾝｽｹ 豊野東

 3 青木 竜成(5)    15.73 3 西牧 幸太(5)    15.93 
ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ﾆｼﾏｷ ｺｳﾀ 坂城JAC

 4 中村 勇海(5)    16.23 4 岩崎 天蒼(5)    16.46 
ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 日滝 ｲﾜｻｷ  ｱｵｲ 森上

 5 呉羽 碧空(5)    16.42 5 木鋪 颯馬(5)    16.64 
ｸﾚﾊ ｿﾗ 栗ｶﾞ丘 ｷｼｸ ｿｳﾏ 朝陽

 6 内山 悠輔(5)    17.41 6 服部 聖(5)    16.70 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｽｹ 共和 ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳ 坂城JAC

   1 奥村 駿樹(5) 長野 森上    14.36 (-0.4)  2  1
   2 野沢 佑太(5) 長野 長野市陸上教    14.41 (-0.9)  1  1
   3 高島 蒼太(5) 長野 長野市陸上教    14.83 (-0.9)  1  2
   4 福島 史也(5) 長野 小川    14.88 (-0.9)  1  3
   5 斎藤 寛樹(5) 長野 徳間    15.24 (+1.1)  3  1
   6 横山 弥晏(5) 長野 長野市陸上教    15.35 (-0.9)  1  4
   7 山岸 亮太(5) 長野 小山    15.37 (+1.1)  3  2
   8 小淵 孝太(5) 長野 山ノ内西    15.50 (-0.9)  1  5
   9 岡田 飛来(5) 長野 栄    15.55 (-1.0)  4  1
  10 荒井 駿佑(5) 長野 豊野東    15.70 (-1.0)  4  2
  11 青木 竜成(5) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    15.73 (+1.1)  3  3
  12 西牧 幸太(5) 長野 坂城JAC    15.93 (-1.0)  4  3
  13 中村 勇海(5) 長野 日滝    16.23 (+1.1)  3  4
  14 鈴木 雄豪(5) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    16.38 (-0.4)  2  2
  15 呉羽 碧空(5) 長野 栗ｶﾞ丘    16.42 (+1.1)  3  5
  16 岩崎 天蒼(5) 長野 森上    16.46 (-1.0)  4  4
  17 永田 源(5) 長野 秋津AC    16.54 (-0.4)  2  3
  18 赤池 樹(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    16.56 (-0.4)  2  4
  19 木鋪 颯馬(5) 長野 朝陽    16.64 (-1.0)  4  5
  20 服部 聖(5) 長野 坂城JAC    16.70 (-1.0)  4  6
  21 常葉 龍之介(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    16.75 (-0.4)  2  5
  22 内山 悠輔(5) 長野 共和    17.41 (+1.1)  3  6
  23 戸谷 海斗(5) 長野 昭和    17.47 (-0.4)  2  6
  24 坂東 武蔵(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    19.03 (-0.4)  2  7
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決勝 5月18日 10:55

県小記録            12.27
大会記録            12.84

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.2

 1 稲生 元希(6)    13.87 1 石黒 佑弥(6)    14.07 
ｲﾉｳ ｹﾞﾝｷ 秋津AC ｲｼｸﾞﾛ  ﾕｳﾔ 通明

 2 原山 尋斗(6)    14.68 2 小林 暖(6)    14.73 
ﾊﾗﾔﾏ  ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 栗ｶﾞ丘

 3 青木 駿哉(6)    14.82 3 大原 聖也(6)    14.90 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 豊丘 ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 4 手塚 建太(6)    14.93 4 鷲尾 麗慈(6)    14.94 
ﾃﾂﾞｶ ｹﾝﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾜｼｵ ﾚｲｼﾞ 岡山

 5 小林 瑛寿(6)    14.99 5 田澤 友希(6)    15.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞｭ 飯山 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 宮川 聖矢(6)    15.48 6 小島 力(6)    15.22 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｾｲﾔ 飯山 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 吉澤 透真(6)    15.74 7 広井 琢巳(6)    15.68 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾄｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団 ﾋﾛｲ ﾀｸﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +2.3

 1 中山 勇輝(6)    13.97 
ﾅｶﾔﾏ  ﾕｳｷ 仁礼

 2 松岡 龍哉(6)    14.06 
ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 3 高橋 翔(6)    14.77 
ﾀｶﾊｼ  ｼｮｳ 仁礼

 4 福澤 柾人(6)    14.93 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 朝陽

 5 小松 広樹(6)    15.80 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｷ 朝陽

   1 稲生 元希(6) 長野 秋津AC    13.87 (+1.1)  1  1
   2 中山 勇輝(6) 長野 仁礼    13.97 (+2.3)  3  1
   3 松岡 龍哉(6) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    14.06 (+2.3)  3  2
   4 石黒 佑弥(6) 長野 通明    14.07 (+0.2)  2  1
   5 原山 尋斗(6) 長野 緑ヶ丘    14.68 (+1.1)  1  2
   6 小林 暖(6) 長野 栗ｶﾞ丘    14.73 (+0.2)  2  2
   7 高橋 翔(6) 長野 仁礼    14.77 (+2.3)  3  3
   8 青木 駿哉(6) 長野 豊丘    14.82 (+1.1)  1  3
   9 大原 聖也(6) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    14.90 (+0.2)  2  3
  10 手塚 建太(6) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    14.93 (+1.1)  1  4
  10 福澤 柾人(6) 長野 朝陽    14.93 (+2.3)  3  4
  12 鷲尾 麗慈(6) 長野 岡山    14.94 (+0.2)  2  4
  13 小林 瑛寿(6) 長野 飯山    14.99 (+1.1)  1  5
  14 田澤 友希(6) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    15.17 (+0.2)  2  5
  15 小島 力(6) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    15.22 (+0.2)  2  6
  16 宮川 聖矢(6) 長野 飯山    15.48 (+1.1)  1  6
  17 広井 琢巳(6) 長野 戸上ｼﾞｭﾆｱ    15.68 (+0.2)  2  7
  18 吉澤 透真(6) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団    15.74 (+1.1)  1  7
  19 小松 広樹(6) 長野 朝陽    15.80 (+2.3)  3  5

決勝 5月18日 14:00

県小記録            12.27

風速 +3.2

 1 舩橋 隆寛(4)    18.25 
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾀｶﾋﾛ 山ノ内東
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決勝 5月18日 10:15

県小記録          2,52.94
大会記録          3,04.21

[ 1組] [ 2組]

 1 湯本 樹(6)  3,30.52 1 丸山 拓真(6)  3,08.69 
ﾕﾓﾄ ﾀﾂｷ 木島平 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島JRC

 2 中村 京将(5)  3,32.83 2 越 陽汰(5)  3,10.24 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 日滝 ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 3 荻原 慧(6)  3,35.21 3 森 龍希(6)  3,10.54 
ｵｷﾞﾜﾗ  ｹｲ 科野 ﾓﾘ ﾘｭｳｷ 木島平

 4 原山 和也(5)  3,35.94 4 中村 将也(6)  3,14.98 
ﾊﾗﾔﾏ  ｶｽﾞﾔ 三輪 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城JAC

 5 畑山 修吾(5)  3,37.74 5 大塚 創太(5)  3,18.23 
ﾊﾀﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 豊野東 ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城JAC

 6 北澤 俊弥(5)  3,41.01 6 中村 天優(6)  3,20.01 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野ｽﾏｲﾙ ﾅｶﾑﾗ  ﾀｶﾏｻ 昭和

 7 石川 樹(5)  3,44.59 7 内藤 歩夢(6)  3,23.59 
ｲｼｶﾜ ｲﾂｷ 中野ｽﾏｲﾙ ﾅｲﾄｳ ｱﾕﾑ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 木村 海心(6)  3,45.08 8 山中 陸斗(5)  3,23.87 
ｷﾑﾗ  ｶｲｼﾝ 仁礼 ﾔﾏﾅｶ ﾘｸﾄ 木島

 9 西澤 海人(6)  3,46.33 9 髙藤 陽樹(6)  3,28.80 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲﾄ 小川 ﾀｶﾄｳ ﾊﾙｷ 木島

10 久保 宙希(5)  3,47.61 10 真柳 則希(5)  3,30.30 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ 千曲東 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

11 和田 響一(6)  3,47.72 11 長谷川 樹(6)  3,30.32 
ﾜﾀﾞ  ｷｮｳｲﾁ 科野 ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

12 関口 賢太(6)  3,49.21 12 白石 順平(6)  3,32.77 
ｾｷｸﾞﾁ  ｹﾝﾀ 通明 ｼﾗｲｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 屋代

13 横嶋 孝太郎(5)  3,51.22 13 木内 友士(5)  3,33.17 
ﾖｺｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 附属長野 ｷｳﾁ ﾄﾓｼ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

14 深瀬 祐真(6)  3,52.51 14 畔上 大地(6)  3,35.58 
ﾌｶｾ ﾕｳﾏ 長沼 ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾀﾞｲﾁ 山ノ内西

15 竹内 柊也(6)  3,53.36 15 丸山 大(6)  3,37.77 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 朝陽 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲ 戸狩

16 永井 瑛大(5)  3,59.23 16 春日 駿佑(5)  3,39.59 
ﾅｶﾞｲ  ｴｲﾀﾞｲ 西条 ｶｽｶﾞ ｼｭﾝｽｹ 城山

17 松本 啓吾(5)  4,02.33 17 林 零士(5)  3,40.29 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｼ ﾚｲｼﾞ 更級

18 佐藤 優(5)  4,02.41 18 山本 迅哉(5)  3,41.03 
ｻﾄｳ ﾕｳ 豊洲 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

19 赤塩 大輔(6)  4,04.81 19 宮内 智也(5)  3,41.11 
ｱｶｼｵ ﾀﾞｲｽｹ 豊洲 ﾐﾔｳﾁ ﾄﾓﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

20 佐藤 秀(5)  4,04.81 20 藤井 勇気(5)  3,48.36 
ｻﾄｳ ｼｭｳ 豊洲 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団

21 古谷 拓也(6)  4,20.40 21 成澤 啓汰(6)  3,52.76 
ﾌﾙﾀﾆ ﾀｸﾔ 豊洲 ﾅﾙｻﾜ   ｹｲﾀ 山ノ内西

22 小西 聖将(6)  4,27.57 22 宮尾 光騎(5)  3,57.04 
ｺﾆｼ  ｷﾖﾏｻ 通明 ﾐﾔｵ ﾋﾛｷ 長野市陸上教
小林 巧実(5) 23 井出 一輝(6)  4,01.09 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾐ 長丘 ｲﾃﾞ ｶｽﾞｷ 豊栄

24 大日向 郁真(5)  4,02.14 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｲｸﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ
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   1 丸山 拓真(6) 長野 川中島JRC    3,08.69  2  1
   2 越 陽汰(5) 長野 川中島JRC    3,10.24  2  2
   3 森 龍希(6) 長野 木島平    3,10.54  2  3
   4 中村 将也(6) 長野 坂城JAC    3,14.98  2  4
   5 大塚 創太(5) 長野 坂城JAC    3,18.23  2  5
   6 中村 天優(6) 長野 昭和    3,20.01  2  6
   7 内藤 歩夢(6) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    3,23.59  2  7
   8 山中 陸斗(5) 長野 木島    3,23.87  2  8
   9 髙藤 陽樹(6) 長野 木島    3,28.80  2  9
  10 真柳 則希(5) 長野 戸上ｼﾞｭﾆｱ    3,30.30  2 10
  11 長谷川 樹(6) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    3,30.32  2 11
  12 湯本 樹(6) 長野 木島平    3,30.52  1  1
  13 白石 順平(6) 長野 屋代    3,32.77  2 12
  14 中村 京将(5) 長野 日滝    3,32.83  1  2
  15 木内 友士(5) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    3,33.17  2 13
  16 荻原 慧(6) 長野 科野    3,35.21  1  3
  17 畔上 大地(6) 長野 山ノ内西    3,35.58  2 14
  18 原山 和也(5) 長野 三輪    3,35.94  1  4
  19 畑山 修吾(5) 長野 豊野東    3,37.74  1  5
  20 丸山 大(6) 長野 戸狩    3,37.77  2 15
  21 春日 駿佑(5) 長野 城山    3,39.59  2 16
  22 林 零士(5) 長野 更級    3,40.29  2 17
  23 北澤 俊弥(5) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    3,41.01  1  6
  24 山本 迅哉(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    3,41.03  2 18
  25 宮内 智也(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    3,41.11  2 19
  26 石川 樹(5) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    3,44.59  1  7
  27 木村 海心(6) 長野 仁礼    3,45.08  1  8
  28 西澤 海人(6) 長野 小川    3,46.33  1  9
  29 久保 宙希(5) 長野 千曲東    3,47.61  1 10
  30 和田 響一(6) 長野 科野    3,47.72  1 11
  31 藤井 勇気(5) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団    3,48.36  2 20
  32 関口 賢太(6) 長野 通明    3,49.21  1 12
  33 横嶋 孝太郎(5) 長野 附属長野    3,51.22  1 13
  34 深瀬 祐真(6) 長野 長沼    3,52.51  1 14
  35 成澤 啓汰(6) 長野 山ノ内西    3,52.76  2 21
  36 竹内 柊也(6) 長野 朝陽    3,53.36  1 15
  37 宮尾 光騎(5) 長野 長野市陸上教    3,57.04  2 22
  38 永井 瑛大(5) 長野 西条    3,59.23  1 16
  39 井出 一輝(6) 長野 豊栄    4,01.09  2 23
  40 大日向 郁真(5) 長野 戸上ｼﾞｭﾆｱ    4,02.14  2 24
  41 松本 啓吾(5) 長野 戸上ｼﾞｭﾆｱ    4,02.33  1 17
  42 佐藤 優(5) 長野 豊洲    4,02.41  1 18
  43 赤塩 大輔(6) 長野 豊洲    4,04.81  1 19
  43 佐藤 秀(5) 長野 豊洲    4,04.81  1 20
  45 古谷 拓也(6) 長野 豊洲    4,20.40  1 21
  46 小西 聖将(6) 長野 通明    4,27.57  1 22
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決勝 5月18日 9:50

風速 -0.5

 1 小林 唯太(3)    14.28 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｲﾀ 山ノ内東

 2 阿部 典平(3)    14.89 
ｱﾍﾞ ﾃﾝﾍﾟｲ 屋代

 3 白石 耕大(3)    21.48 
ｲﾗｲｼ ｺｳﾀ 屋代
大日方 亮(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 附属長野

決勝 5月18日 9:55

風速 -0.5

 1 黒川 太陽(4)    13.33 
ｸﾛｶﾜ ﾀｲﾖｳ 城山

 2 丹治 悠真(4)    14.37 
ﾀﾝｼﾞ ﾕｳﾏ 坂城JAC

 3 窪田 圭太(4)    14.64 
ｸﾎﾞﾀ  ｹｲﾀ 森上

 4 佐藤 優希(4)    14.88 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 豊野東

 5 海野 真大(4)    14.95 
ｳﾝﾉ ﾏｵ 中野

 6 小島 颯野(4)    15.81 
ｺｼﾞﾏ ｿｳﾔ 豊野東
内山 颯斗(4)
ｳﾁﾔﾏ  ﾊﾔﾄ 昭和

決勝 5月18日 9:30

県小記録            11.72
大会記録            13.27

風速 -0.9

 1 田中 圭(6)    14.52 
ﾀﾅｶ ｹｲ 川中島JRC

 2 阿部 純大(6)    14.97 
ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 屋代

 3 川上 絢生(6)    17.83 
ｶﾜｶﾐ ｹﾝｾｲ 栗ｶﾞ丘

 4 田中 雄大(6)    18.54 
ﾀﾅｶ  ﾕｳﾀﾞｲ 昭和

 5 浅川 陽哉(6)    18.72 
ｱｻｶﾜ ﾊﾙﾔ 高山
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決勝 5月18日 14:25

県小記録            51.04
大会記録            55.00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 日滝   505 五十嵐 拓(6)   1,01.01  1   4 信濃(B)   315 吉田 春城(6)     58.08 

ﾋﾀｷ ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸ ｼﾅﾉB ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ
  513 青木 健吾(6)   327 鶴田 剛琉(6)

ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ ﾂﾙﾀ ﾀｹﾙ
  516 川村 基貴(6)   331 和田 裕成(6)

ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓｷ ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ
  508 柴田 大輔(6)   316 宮下 大和(6)

ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ ﾐﾔｼﾀ ﾔﾏﾄ
 2   5 屋代    48 深町 晃希(6)   1,01.30  2   3 千曲東   376 高野 優大(5)   1,01.41 

ﾔｼﾛ ﾌｶﾏﾁ ｺｳｷ ﾁｸﾏﾋｶﾞｼ ﾀｶﾉ ﾕｳﾀﾞｲ
   49 石川 誠士(6)   373 宮尾 俊祐(5)

ｲｼｶﾜ ｾｲｼﾞ ﾐﾔｵ ｼｭﾝｽｹ
   53 滝沢 瑠樹斗(6)   377 上野 優翔(5)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾙｷﾄ ｳｴﾉ ﾕｳﾄ
   54 中曽祢 海斗(6)   380 町田 絃季(5)

ﾅｶｿﾈ ｶｲﾄ ﾏﾁﾀﾞ ｹﾞﾝｷ
 3   2 信濃(C)   320 狩野 竜(5)   1,04.60  3   2 大岡   401 小松 泰我(5)   1,07.24 

ｼﾅﾉC ｶﾉｳ ﾘｮｳ ｵｵｵｶ ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ
  322 小林 恵達(5)   400 市河 拓海(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾂ ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ
  318 原山 翔(5)   403 竹内 瑞輝(5)

ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ
  325 中田 拓久斗(5)   402 西村 祥平(6)

ﾅｶﾀ ﾀｸﾄ ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ
 4   4 信濃(A)   324 大澤 晃己(6)   1,04.89 

ｼﾅﾉA ｵｵｻﾜ ｺｳｷ
  312 阿部 港(6)

ｱﾍﾞ ﾐﾅﾄ
  317 原山 泰成(6)

ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ
  323 青栁 達典(6)

ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾂﾉﾘ

男子

4×100mR

決勝



   1 信濃(B) 長野     58.08 吉田 春城(6) 鶴田 剛琉(6) 和田 裕成(6) 宮下 大和(6)   2   1
   2 日滝 長野   1,01.01 五十嵐 拓(6) 青木 健吾(6) 川村 基貴(6) 柴田 大輔(6)   1   1
   3 屋代 長野   1,01.30 深町 晃希(6) 石川 誠士(6) 滝沢 瑠樹斗(6) 中曽祢 海斗(6)   1   2
   4 千曲東 長野   1,01.41 高野 優大(5) 宮尾 俊祐(5) 上野 優翔(5) 町田 絃季(5)   2   2
   5 信濃(C) 長野   1,04.60 狩野 竜(5) 小林 恵達(5) 原山 翔(5) 中田 拓久斗(5)   1   3
   6 信濃(A) 長野   1,04.89 大澤 晃己(6) 阿部 港(6) 原山 泰成(6) 青栁 達典(6)   1   4
   7 大岡 長野   1,07.24 小松 泰我(5) 市河 拓海(5) 竹内 瑞輝(5) 西村 祥平(6)   2   3

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100mR
タイムレース



決勝 5月18日 13:00

県小記録             1.46
大会記録             1.37

横川 和哉(5)
ﾖｺｶﾜ  ｶｽﾞﾔ 昭和

決勝 5月18日 10:00

県小記録             5.47
大会記録             4.56

渡辺 翔太(6)  3.94  3.98  4.00  3.87  3.97   4.09    4.09 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼｮｳﾀ 昭和  -0.7  -0.2  +1.9  -2.1  -0.7   -1.5    -1.5
高橋 江成(6)  3.55  3.70  3.85  4.03  4.03   3.98    4.03 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ  -0.1   0.0  -0.7   0.0  -0.3   -0.4    -0.3
山本 嵩斗(5)  3.71  3.78  3.88  3.97  3.68   3.65    3.97 
ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾄ 信州新町ｸ  -0.7  -0.5  +1.0  +0.1  -0.3   -1.9    +0.1
生島 上禅(6)  3.78  3.58  3.59  3.94  3.76   3.82    3.94 
ｲｸｼﾏ ｺｳｾﾝ 城山  -0.6  +0.9  +0.2   0.0  -1.0   -0.7     0.0
森田 捷斗(6)   X   X  3.69   X  2.68    X    3.69 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城JAC   0.0   0.0     0.0
村田 圭悠(6)  3.50   X  3.62   X  3.48   3.26    3.62 
ﾑﾗﾀ  ｹｲﾕｳ 仁礼  -0.9  +1.2  +0.8   -0.8    +1.2
川浦 涼賀(6)  3.54  3.14  3.44  3.27  3.55   3.44    3.55 
ｶﾜｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 仁礼   0.0  -0.9  -0.6  -0.3   0.0   -0.7     0.0
湯本 健太郎(6)  3.34  3.45  3.04  3.08   X   3.08    3.45 
ﾕﾓﾄ  ｹﾝﾀﾛｳ 通明  -0.9   0.0  +0.6  -2.4   -0.8     0.0
大森 俊邦(6)  3.37  3.01  3.10    3.37 
ｵｵﾓﾘ  ﾄｼｸﾆ 三輪  -0.1   0.0  +1.7    -0.1
望月 優悟(5)  3.32  3.29  3.35    3.35 
ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾕｳｺﾞ 昭和  -0.6  -0.6  +1.7    +1.7
鳥居 竜太(5)   X  3.21  3.23    3.23 
ﾄﾘｲ ﾘｭｳﾀ 城山  -0.2  +0.4    +0.4
竹林 想(6)  2.97  3.09  2.94    3.09 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ  ｿｳ 昭和  -0.9   0.0   0.0     0.0
鹿住 雄大(6)  3.03  2.90  3.07    3.07 
ｶｽﾞﾐ  ﾕｳﾀﾞｲ 通明  -0.5  +0.4  +0.5    +0.5
花田 安史(5)  2.99   X   X    2.99 
ﾊﾅﾀﾞ ﾔｽﾋﾄ 城山  -0.3    -0.3
鷲尾 聖哉(6)  2.75  2.65  2.66    2.75 
ﾜｼｵ ｾｲﾔ 岡山   0.0  -0.6  +0.3     0.0
山岸 歩武(5) 欠場
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾑ 豊丘

 0.90XXX

記録 備考
1 1   238

O O XO

m90 m95

男子

走高跳
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決勝 5月18日 12:00

県小記録            74.23
大会記録            65.81

駒込 皓大(5)
ｺﾏｺﾞﾒ  ｺｳﾀﾞｲ 信州新町ｸ
小泉 和也(6)
ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 附属長野
宇治 大翔(6)
ｳｼﾞ  ﾋﾛﾄ 三輪
島田 琉生(5)
ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 千曲東
長田 昭哉(6)
ｵｻﾀﾞ ｼｮｳﾔ 豊洲
北澤 賢太(5)
ｷﾀｻﾞﾜ  ｹﾝﾀ 昭和
上原 弦(6)
ｳｴﾊﾗ ｹﾞﾝ 戸狩
山本 豊(6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾀｶ 栄
三木 創太(5)
ﾐｷ  ｿｳﾀ 昭和
梨子田 峻(5)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山
桑原 広宝(5)
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾛﾀｶ 千曲東
丸山 高平(6)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ
吉田 和也(6)
ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 豊丘
小山 潤(5) 欠場
ｺﾔﾏ  ｼﾞｭﾝ 昭和
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